
UCHWAŁA NR 276.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru na partnera spoza sektora finansów publicznych dla Powiatu 
Suskiego do wspólnej realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”w 

ramach poddziałania 10.2.2. Kształcenie zawodowe uczniów – SPR Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 -2020.

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym(t.j. 
Dz. U. z 2015r.poz. 1445 ze zm.) i art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie politykispójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 
217 ), oraz w związkuz Uchwałą nr 257.2016 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 1 marca 2016r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego naboru na partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu 
„Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II” w ramach poddziałania 10.2.2. Kształcenie zawodowe 
uczniów – SPR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 -2020 oraz 
zatwierdzenia regulaminu naboru, Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozstrzygnąć otwarty nabór na partnera spoza sektora finansów publicznych dla Powiatu 
Suskiego do wspólnej realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”. 

§ 2. Na podstawie listy rankingowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, wybiera się Wyższą Szkołę 
Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej na partnera, spoza sektora finansów publicznych dla Powiatu Suskiego 
do wspólnej realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”. 

§ 3. Z podmiotem, o którym mowa w § 2 zostanie zawarta umowa partnerska, określająca szczegółowe 
warunki współpracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: PZMIX-ALGJF-RBKQZ-YVYOX-YNTKJ. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do Uchwały nr 276.2016 

Zarządu powiatu Suskiego 

z dnia 12.04.2016r. 

 

 

 

Lista rankingowa uwzględniająca wyniki oceny merytorycznej  

wykaz podmiotów spoza sektora finansów publicznych rekomendowanych przez Komisję 

Konkursową na partnerów projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”,  

 

Lp. 

 

Nazwa Podmiotu 

 

Liczba uzyskanych 

punktów 

1 Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej 

 

63/75 

 

 

 

Id: PZMIX-ALGJF-RBKQZ-YVYOX-YNTKJ. Uchwalony Strona 1




